
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛУЦЬКА МІСЬКА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

 «ГІМНАЗІЯ №14 ІМЕНІ ВАСИЛЯ СУХОМЛИНСЬКОГО» 

НАКАЗ  

 

від 06.06.2017         № 361-од 

 
Про перевід учнів 

початкових класів 
 
 
Відповідно до Інструкції про переведення та випуск учнів навчальних 

закладів системи загальної середньої освіти усіх типів і форм власності. (Наказ 
МОН України від 14.04.2008 р. № 319), на підставі підсумкового оцінювання та 
рішення педагогічної ради від25.05.2017 р., протокол №4 
 
НАКАЗУЮ : 
 
перевести у наступні класи таких учнів: 
 
                                                 До 2 класу початкової школи 
 

Андрійчука Михайла  

Бурбан Оксану  

Бутко Віолу  

Демидюка Нікіту  

Заїку Маргариту  

Зеленко Катерину  

Кітік Вікторію  

Костя Даніїла  

Кришталя Петра Бенедикта  

Кучко Галину  

Лозовського Тимофія  

Матвійчука Миколу  

Матвійчук Олександру  

Міліщук Марію  

Нечипоренка Марка  

Начипоренка Павла   

Оксенюк Олександру  

Олещука Богдана  

Пастуха Кирила  

Поліщука Георгія  

Романюка Ігоря  

Рудця Северина  

Сірук Вероніку  

Стецик Олесю  

Ткаченка Давида  

Ткачук Катерину  

Толстушко Анну  

Хая Тихона  

Цюп'ях Ангеліну  

Шелестюка Юлія  

Щиборук Юлію  

Яремчук Ольгу  

Валецького Артема  

Диб'як Вікторію  

Капися Максима  

Кашуту Андрія  

Ковальчук Софію  

Кострубську Анну  

Костя Луку  

Костюка Іллю  

Крив'янчука Андрія  

Максімову Маргариту  

Махновського Михайла  

Микиту Вероніку  

Мосійчука Дениса  

Оксенчука Владислава  



Омельчук Аріадну  

Павлюк Катерину  

Павлюка Сергія  

Патейчука Вадима  

Пешка Павла  

Пиньковську Ангеліну  

Притолюк Вікторію  

Пуса Олексія  

Рабкес Олену  

Редьковича Арсенія  

Риковську Євгенію  

Родзь Єлизавету  

Сидорук Мілану  

Стрільчук Тетяну  

Тарасюк Анастасію  

Чайку Поліну  

Шемета Максима  

Шимко Софію  

Безух Катерину  

Бідел Ірину  

Бородія Іллю  

Веремчука Остапа  

Герасимюка Владислава  

Гризіну Дар'ю  

Данилюка Станіслава  

Данильчука Олександра  

Джигалюка Єгора  

Дмитрук Анну  

Завадського Владислава  

Кравчук Дарину  

Максимчук Соломію  

Муравського Артема  

Назарець Ярину  

Наумчук Єву    

Павлюка Дмитра  

Палія Сергія  

Панасюка Петра  

Плахтія Яна  

Помяновську Владиславу  

Ревко Вікторію  

Слипець Софію  

Солоненко Аліну  

Сопронюка Ярослава  

Федчука Артема  

Шепетя Андрія  

Шрай Катерину  

Щербатюка Дмитра  

Янулик Анастасію  

Яремчук Юліану  

Ящука Назара  

Бабичева Романа  

Білан Дарину  

Борщевича Артема  

Бояра Данила  

Вихватня Арсенія  

Гордій Маргариту  

Гузь Богдану  

Дорофєєву Вікторію  

Закалюжну Дар'ю  

Ковальчук Анну  

Козодоя Богдана  

Комара Арсенія  

Короткого Павла  

Котика Мирослава  

Кравцову Дарину  

Лисюка Івана  

Мартинюк Маргариту  

Марчука Михайла  

Масюру Валерію  

Мельничука Тимофія  

Наход Єву Марію  

Самрук Євангеліну  

Собіпана Юрія  

Собор Ніку  

Сташук Олександру  

Супрунюка Едуарда  

Фірка Максима  

Фурманюка  Богдана  

Хому Іллю  

Шамайду Евеліну  

Юшак Анастасію  

 
 

До 3 класу початкової школи 
 

   

Авешнікова Іллю  

Авраменка Володимира  

Алендаря Станіслава  

Артемюк Марію  

 Бартошика Максима 

 Грудецьку Ірину  

Дацюка Павла  

Загоровську Анну  

Зотову Валерію 

Іщук Єлизавету  

Коренєву Софію  

Кравчук Ангеліну  



Кравчука Михайла  

Левкович Ольгу  

Мартинюка Михайла  

Мішину Софію  

Моклицю Тараса  

Морозюк Софію 

 Мостянець Анну  

Павловича Івана  

 Панасюк Ангеліну  

Репету Валерію  

 Рожок Ангеліну  

Романенка Дмитра  

Сівак Анастасію  

 Скопюк Вікторію  

Собуцького Владислава  

Тимощук Марту  

Цапюк Зоряну  

Шабалу Ярослава  

Якушика Вадима 

Яцюк Анну  

Вакуленко Анну   

Веремійчик  Христину 

Войтюка Вадима  

Волинчук Злату  

Голюту Григорія  

Гошко Валерію    

Данелюка Артема 

 Кірову Віолету  

Корінчука Назара  

Климук Каріну  

Костюка Максима  

Курбая Богдана  

Лінчинську Вероніку 

Мамосюк Анастасію 

Мельничука Вячеслава  

М’язіну Поліну  

Онищука Назара  

Ореховського Олега  

Павлюка Данила 

Панькевич Людмилу  

Приймаченко Вікторію 

Стримбу Артема  

Стримбу Марію  

Сусола Олександра  

Тимофіюка Назара 

Томчук Ірину  

Шевчук Божену  Соломію  

Шинкарук Вікторію  

Цеслів Анну  

Андриюка Артема 

Барнаш Маргариту 

Бацанського Олександра  

Білець Ірину  

Більця Олександра 

Борейка Владислава 

 Войдюк Ангеліну 

Герук Анастасію  

Гнатюка Олексія  

Грищук Дарину  

Дорошкевича Віталія  

Зайчука Івана 

Іванову Маргариту 

Івченко Анастасію  

Кравчук Яну  

Криловця Нікіту 

Курако Анастасію 

Курінну Анну 

Кушнірук Ларису  

Липку Марію 

Музику Миколу  

Нендзінського Нестора  

Нечая Микиту  

Пекар Олександру  

Серякоав Давіда 

Сокол Емілію  

Солонінка Назара  

Трофімук Юлію  

Хвищун Анастасію  

Чижука Михайла 

Ширшикову Анастасію  

Шнайдюка Іллю 

Вавринюк Вікторію  

Вітковську Софію  

Громика Миколу  

Грудецьку Валерію 

Гунько Дарину  

Давидюк Богдану  

Джуплій Богдану 

Дівончик Емілію  

Дівончика Павла  

Доброжанського Давида  

Дорощук Іванну  

Іваницьку Катерину 

Кіруєву Ольгу  

Ковальчук Дарину  

Ковальчук Ірину 

Лущинського Євгена  

Марчука Владислава  

Міліцина Тимофія 

Мокійчука Назара  

Мудрика Михайла  

Музичука Сергія  

Немець Анну  

Олексюк Устину 



П’янтковську Олену 

Савчук Дарину  

Сидорчук Христину 

Собчук Софію 

 Черняк Марію 

Чижука Артема 

Шворака Андрія 

Янушака Назара

 

 

 

До 4 класу початкової школи: 
 

       Аббасова  Станіслава                                                                 Бойка Максима 

       Антонюк Катерину                                                                     Васюру Артема  

       Батюк Олександру                                                                      Величка Ростислава 

       Безушкевича Олександра                                                          Вітковського Марка  

       Блонську Анастасію                                                                   Власюка Максима 

       Велк Катерину                                                                              Гнасюк Вероніку  

       Вихровську Софію                                                                      Дегтяр Анну 

       Галаса Антона                                                                              Заяць Анастасію 

       Гапонюк Наталію                                                                        Ільченка Романа 

       Грабовця Андрія                                                                          Кірєєву Катерину 

       Дерко Олександру                                                                       Кленшину Софію 

       Жирову  Альону                                                                           Ковальчук Софію                                                                         

       Зубача Дмитра                                                                              Коренюка  Едуарда 

       Кесарелі Владислава                                                                   Кравчука Андрія  

       Козлову Марію                                                                             Крищука Романа 

       Лазуку Анастасію                                                                        Кузьміну Марію 

       Магеровського Віктора                                                              Літовінську Дарію 

       Мазура Захара                                                                              Махновську Богдану 

       Матвєєву Анну                                                                            Мельничука Максима 

       Михальчука Романа                                                                    Мороз Олександру                                                               

       Оліферчук Карину                                                                       Мучак Дарію 

       Рехнюка Богдана                                                                          Панасюк Катерину 

       Романовича Тараса                                                                      Пукалюк Анастасію 

       Рудницьку Ірину                                                                           Сачанюка Артемія 

       Салатюка Дениса                                                                         Сінчука Владислава 

       Стецюк Марію                                                                              Скопюк Анастасію 

      Стречена Юрія                                                                               Струка Максима 

      Стеблину Марію                                                                            Синюка Миколу 

      Федорова Артема                                                                          Ткачука Арсенія 

      Фірчук Анну                                                                                   Трибощук Ангеліну 

      Фурманюк Олесю                                                                          Хомича  Павла 

      Хроль Ірину  

       Цимбалюк Валерію                                                                        Шелію Світлану 

      Шевчука Артема                                                                            Шишова Артема 

      Бакай Ірину                                                                                      Андрусь Аліну 

      Валецького Дениса                                                                        Бенька Арсенія 

      Доброжанську Анастасію                                                            Борейчук Катерину 

      Дрозд Вікторію                                                                               Вагеля  Станіслава 

      Дубину Віктора                                                                               Верещук Ганну 

      Журавля Нікіту                                                                               Войдюка Дмитра 

       Ільїна Олександра                                                                         Войтовича Богдана 

       Ільїна Павла                                                                                    Волощук Ангеліну 

       Калиш Валерію                                                                              Гриченюк Христину 



       Козожевського Артема                                                                 Денисовця Артема 

       Королюк Єлізавету                                                                        Зайцева Артура 

       Кравчука Володимира                                                                  Здолбіцького Сергія 

       Кульпача Михайла                                                                         Костенко Софію 

       Луцюк Валентину                                                                           Корінчука Дениса 

       Лящук Ангеліну                                                                              Лояника Арсенія 

       Осмолович Христину                                                                     Мазур Далію 

       Панасюка Артема                                                                            Находа Валентина 

       Панчука Михайла                                                                            Осипука Максима 

       Палюту Олексія                                                                               Павлюся Романа 

        Рачок Карину                                                                                   Поліщук Яну 

        Рихлюк Дарину                                                                              Приймачок Діану 

        Сенегу Дарину                                                                                Смолку Софію 

        Семерак Юлію                                                                                Собіпан Вероніку  

        Столярчук Софію                                                                           Солоненко Вікторію                                                                        

        Сташевську Анастасію                                                                  Сохацьку Анну 

        Тучак Вікторію                                                                                Степанишина Богдана 

        Фурманюк  Марію                                                                          Стець Єлізавету 

        Цюп’ях Катерину                                                                            Тарасюк Марину 

        Шевчика Олександра                                                                      Фесіну Христину 

        Шемета Романа                                                                                Войтовича Іллю 

        Шпільку Соломію                                                                           Філімончук Ангеліну  

        Ющака Назарія                                                                                 Філозофа Дениса 

        Яскорського Дмитра                                                                        Чеба Даниїла 
        

 

 

 

 
До 5 класу : 

 

Авешнікову  Маргариту  

Бугеру Арсенія  

Гісь Діану  

Грабовецького Романа  

Гринюка Павла  

Кобеця Іллю  

Коцюрбу Аліну  

Кревську Каріну  

Криштофа Тараса  

Крук Христину  

Кудрявцева Андрія  

Літвін Анну – Адель 

Мазилюка Іллю  

Маршалюка Богдана  

Мельник Анастасію  

Мерзлова Дениса  

Миколайчук Малену  

Музичука Станіслава  

Нагурняка Дмитра 

Озаринського Максима  

Петрук Уляну  

Потапенка Назарія  

Потьомкіну Софію  

П’ятничко Валерію  

Ревуцьку Софію  

Тимчук Христину  

Федорчука  Ярослава  

Холонівця Назара   

Швець Анелію  

Шевчук Мелісу – Мер’єм  

Щурук Анну  

Щурука Романа  

Арсенюк Дарину  

Арделя Дмитра 

Артемюка Владислава  

Биглюк Олену  

Герез Тетяну  

Громика Романа  

Голянську Аліну  

Горайчук Вікторію  

Демчишин Соломію  

Дівончика Яна  

Крищука Олександра  

Курінного Михайла  



Мельничука Іллю  

Міліщука Сергія  

Міщука Максима  

Модринську Ксенію  

Мороз Анну  

М’яловіцького  Юрія  

Нагурніка Назара  

Наумчук Анну  

Невара Віталія  

Нехіна Арсена  

Ореховську Вікторію  

Павлика  Олександра  

Попко Єлизавету  

Рибака Дмитра  

Свиріпу Анастасію  

Сичук Аліну  

Смолку Максима  

Совтус Альбіну  

Торчинюк Валерію  

Юрчука Дмитра  

Азізова Вадима  

Аршуліка Дмитра  

Багинську Вероніку  

Бєлого Олександра  

Васюру Назара  

Ващука Тараса  

Гися Максима  

Воскресенського Михайла  

Димарчук Софію  

Івашко Валерію  

Зварич Марину  

Калинович Даніелу  

Киянюка Тараса  

Кватерука Назара  

Косаревич Тамару  

Коноваленка Ігоря  

Ляшука Назара  

М’язіна Дмитра  

Олексюка Віталія  

Передона Іллю  

Понурка Якова  

Плахтій Кіру  

Ришка Назара  

Романюк Ірину  

Сацюка Максима  

Скляренко Вікторію  

Степанюк Вікторію  

Собіпан Вікторію 

Ткачук Аліну  

Трофімук Аліну  

Яценюк Ангеліну  

Яцюк Ірину   

Аршуліка Олексія  

Бакуменка Антона  

Вайдюк Мирославу  

Ворон Наталію  

Герасимчук Вікторію  

Грицишину Валерію  

Добродія Євгена  

Івченко Дар’ю  

Кистенюка Іллю  

Кісельову Анну  

Кобиша Івана  

Ковальчук Каріну  

Костюка Андрія  

Кравчука Арсентія  

Кузьміна Дмитра  

Лищук Анну  

Мамчича Андрія  

Мікуліча Романа  

Мудрика Ігоря  

Оверчука Сергія  

Омельчук Софію  

Пальонку Максима  

Панасюк  Дарину  

Панькевич Анну  

Підцерковного Назара  

Приймачка Андрія  

Сидорчука Бориса  

Сух Дарію  

Цеслів Анастасію  

Щепка Тимофія 

 

 

 

 

Директор НВК 

«Гімназія №14 імені Василя Сухомлинського»                          М.М.Кардаш 
 

Г.І.Смаль , 26-26-50



 


